6. Zamawiający ma możliwość zakupu urządzeń z oferty Wykonawcy także ze  środków własnych 

poza środkami z koszyka środków na sprzęt. 

§ 6 Wykaz kart SIM 

Zamawiający w ramach niniejszego postępowania zleci uruchomienie: 

- usług głosowych na 106 (sto sześć) kartach 

- usług transmisji danych na 10 (dziesięć) kartach